
           Powiat Sokólski  
           reprezentowany przez Zarząd Powiatu 

        16 – 100 Sokółka, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 8 

           tel. 085 711 08 76, 
www.sokolka-powiat.pl  
e-mail: starostwo@sokolka-powiat.pl  

___________________________________________________________________ 

Sokółka, dnia 13 września 2024 r. 

IR-I.272.2.2024.MM 

(znak zamówienia) 

 

 

Wykonawcy            

w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa 

w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej ,,ustawą pzp” pn. „Dostawa 

doposażenia domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w 

Suchowoli„  

Zarząd Powiatu Sokólskiego, jako Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy Pzp, przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 13 

września 2024 r. po godz. 09:30. 

 

Wykaz złożonych ofert na I część postępowania – dostawa i montaż mebli: 

Lp. 
Nazwa lub imię i nazwisko 

Wykonawcy 

Siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 

albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy 

 

Cena brutto [zł] 

1 
TRONUS POLSKA 

Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 
29 889,00 

2 
Przedsiębiorstwo 

Zaopatrzenia Szkół 
„CEZAS” Sp. z o.o. 

Al. Solidarności 15 
15-751 Białystok 

39 667,50 

3 ALTARE Sp. z o.o. ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 

24 928,40 

4 

Katarzyna Dąbrowska 
prowadząca działalność pod 

nazwą DK meble 
Dąbrowska Katarzyna 

ul. Pińska 2, 15-379 
Białystok 

25 584,00 

http://www.sokolka-powiat.pl/
mailto:starostwo@sokolka-powiat.pl


5 
Paweł Kalita prowadzący 

działalność pod nazwą KAL-
SPORT Paweł Kalita 

ul. Trembeckiego 11a 
34-234 Rzeszów 

25 092,00 

6 TORO Sp. z o.o. Breń 64a 
33-140 Lisia Góra 

38 745,00 

 

 

Wykaz złożonych ofert na II część postępowania – dostawa sprzętu AGD: 

Lp. 
Nazwa lub imię i nazwisko 

Wykonawcy 

Siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 

albo miejsce zamieszkania 
Wykonawcy 

 

Cena brutto [zł] 

1 
TRONUS POLSKA 

Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a, 

01-237 Warszawa 
32 533,50 

2 

Marcin Puźniak prowadzący 
działalność pod nazwą 

Biuro Inżynieryjne Martex 
Marcin Puźniak 

Gorzeszów 19, 
58-405 Krzeszów 

11 933,46 

3 

Barbara Wiśniewska 
prowadząca działalność pod 

nazwą Bawro, Barbara 
Wiśniewska 

ul. Maczka 2/9, 
56-400 Oleśnica 

12 472,20 

4 ALTARE Sp. z o.o. ul. Warszawska 151, 
25-547 Kielce 

14 626,72 

5 

Katarzyna Dąbrowska 
prowadząca działalność pod 

nazwą DK meble 
Dąbrowska Katarzyna 

ul. Pińska 2, 15-379 
Białystok 

19 839,90 

6 New Life Property Sp. z o.o. ul. Nowogrodzka 64/43, 
02-014 Warszawa 

12 870,39 

 

 

Wykaz złożonych ofert na III część postępowania – dostawa sprzętu komputerowego 

i sprzętu RTV: 

Lp. 
Nazwa lub imię i nazwisko 

Wykonawcy 

Siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 

albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy 

 

Cena brutto [zł] 

1 
TRONUS POLSKA 

Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a, 

01-237 Warszawa 
121 278,00 

2 Marcin Puźniak prowadzący 
działalność pod nazwą 

Gorzeszów 19, 
58-405 Krzeszów 

39 635,52 



Biuro Inżynieryjne Martex 
Marcin Puźniak 

3 ALTARE Sp. z o.o. ul. Warszawska 151, 
25-547 Kielce 

41 962,50 

4 
Przedsiębiorstwo 

Zaopatrzenia Szkół 
„CEZAS” Sp. z o.o. 

Al. Solidarności 15, 

15-751 Białystok 
37 072,20 

5 New Life Property Sp. z o.o. ul. Nowogrodzka 64/43, 
02-014 Warszawa 

31 670,46 

6 
Zbigniew Ducki prowadzący 

działalność pod nazwą 
VISION Zbigniew Ducki 

ul. Śreniawitów 2/64, 
03-188 Warszawa 

40 221,00 

 

 

Wykaz złożonych ofert na IV część postępowania – dostawa drobnego wyposażenia 

pomieszczeń: 

Lp. 
Nazwa lub imię i nazwisko 

Wykonawcy 

Siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 

albo miejsce zamieszkania 
Wykonawcy 

 

Cena brutto [zł] 

1 
TRONUS POLSKA 

Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a, 

01-237 Warszawa 
136 345,50 

2 ALTARE Sp. z o.o. ul. Warszawska 151, 
25-547 Kielce 

25 623,84 

3 

Adam Wasilewski 
prowadzący działalność pod 

nazwą W&A Adam 
Wasielewski 

ul. Powstańców Wlkp. 47/5 
63-800 Gostyń 

28 708,00 

 


		2024-09-13T13:23:11+0200
	Piotr Rećko




